
Zarządzenie Nr 38(330)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie odwołania oraz powołania członków Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Miasta Piły utworzonej Zarządzeniem Nr 687(68)13 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 25 kwietnia 2013 r. (ze zm.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013  

r., poz. 594 ze zm.), art. 41 e ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 4 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr VII/62/11 

Rady  Miasta  Piły  z  dnia  29  marca  2011  r.  w  sprawie  określenia  trybu  powoływania  członków  

oraz  organizacji  i  trybu  działania  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły, 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ze składu osobowego Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta 

Piły odwołuję Panów Włodzimierza Bystrzyckiego, Janusza Kubiaka i Leszka Łado, 

przedstawicieli Rady Miasta Piły VI kadencji.

§ 2. Do składu osobowego Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta 

Piły powołuję radnych: Włodzimierza Bystrzyckiego, Ryszarda Małeckiego i Wiesławę 

Sztabę, przedstawicieli Rady Miasta Piły nowej kadencji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski


